

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na sukcesywną usługę druku dla spółki Termy Maltańskie sp. z o.o. (sygn. ZP.R.11.2024)

Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści dokumentów zamówienia.

W związku z powyższym, działając na podstawie punktu 11.8 Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnienia.

Pytanie 1

Proszę o udzielenie informacji zwrotnej dotyczącej folii elektrostatycznej, na jakie powierzchnie będzie ona aplikowana czy to ma być folia z ładunkami czy folia adhezyjna?

Plik opisany jako pozycja 54 rozumiem że specyfikacja z 53 pozycji.

Odpowiedź:

W dniu 6.03.2024 r. Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania komunikat publiczny, w którym doprecyzował informacje o rodzaju folii, jaka ma być zaoferowana:

„Zamawiający doprecyzowuje, iż w pozycji nr 17 formularza cenowego w wersji 2 – ulotka elektrostatyczna, jako materiał/surowiec powinna być użyta folia elektrostatyczna.”

W kolejnym komunikacie publicznym Zamawiający przekazał zmodyfikowany formularz cenowy: plik o nazwie *”02 formularz cenowy ZP.R. 11.2024 wer.2.xlsx”*. Zamawiający wymaga złożenia oferty na zmodyfikowanym formularzu ofertowym. W zmodyfikowanym formularzu poprawione zostały m.in. pozycje, o które pyta Wykonawca, proszę o zapoznanie się z tym formularzem.

Zamawiający wyjaśnia, że folia aplikowana będzie na różnych powierzchniach ekspozycyjnych, również nieregularnych, stąd wybór właśnie folii elektrostatycznej, a nie adhezyjnej.

Pytanie 2

Czy folia elektrostatyczna ma być biała czy transparentna?

Odpowiedź

Gotowa próbka powinna być zadrukowana na całej frontowej powierzchni, dlatego nie ma sensu wykorzystywać folii transparentnej. Zamawiający prosi o wydruk na folii białej.

Pytanie 3

Pytanie odnośnie kieszonki na voucher. Z zamieszczonego pliku kieszonka będzie otwarta z 2 stron w załączniku zamieszczonym do mojego pytania siatka wykrojnika z zamkniętymi 3 bokami, włożenie vouchera możliwe tylko jedną stroną. Proszę o informację czy możemy wykorzystać nasz wykrojnik ?

Odpowiedź

Udostępniony w zapytaniu projekt na kieszonkę nie posiadał jednego z elementów i faktycznie mógł wprowadzić w błąd. Jednakże równoczesny dostęp do foto dokumentacji ukazuje, iż kieszonka powinna być otwarta tylko z jednej ze stron.

Zamawiający informuje jednocześnie iż do stworzenia próbki zbliżonej do produktu z foto dokumentacji (kieszonka na voucher otwarta tylko z jednej ze stron) Wykonawca może wykorzystać własny wykrojnik.
W załączeniu plik dołączony przez Wykonawcę do wniosku o wyjaśnienie.